
Zarządzenie  Nr 64/2025  

WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 19 maja 2025  r. 
 

w sprawie   powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego                 

w Kokaninie  

 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21, art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 1 czerwca  2025 r. powierza się stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Kokaninie, Kokanin 67, 62-817 Żelazków, Pani Magdalenie Szczepaniak   

na 5 lat szkolnych  t.j.  do dnia 31 sierpnia 2029  r. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Wójt Gminy Żelazków  

        /-/ Michał Kraszkiewicz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  

 Do Zarządzenia  Nr 64/2025  

WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 19 maja 2025  r. 
 

Na podstawie art. 63 ust 1 pkt 21  ustawy z dnia 14 grudnia 2016  -Prawo oświatowe     

( Dz.U. z 2024 r poz. 737 ze zm. ) stanowisko dyrektora szkoły powierza się na okres pięciu lat   

szkolnych. Rok szkolny zaś we wszystkich szkołach i placówkach rozpoczyna się z dniem            

1 września, a kończy z dniem 31 sierpnia następnego roku. W niniejszym  przypadku nie jest 

możliwe powierzenie obowiązków  dopiero z dniem 1 września 2025 r z uwagi na wyczerpanie  

okresu  pełnienia obowiązków wygasającego z dniem 31 maja 2025 r, wobec czego  powierze-

nie stanowiska następuje z dniem 1 czerwca 2025 r  na pięć lat szkolnych.  Jednocześnie  do         

5 lat pełnienia funkcji dyrektora szkoły, wlicza się rok szkolny, w którym dyrektor objął to          

stanowisko wobec pow3yższego powierzenie stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-Przed-

szkolnego w Kokaninie następuje na okres od 1 czerwca 2025 r do 31 sierpnia 2029. 

 

 

 


